حساس، نوع پرور و انسان‌دوست عالم را متألم و متأثر ساخته و می‌سازد، لذا همه وقت اشخاص حساس و نوع‌دوست به میدان‌های سهمناک محاربه شتافته، و بدون فرق میان دوست و دشمن برای معالجه مرضی و التیام به جراحی می‌پردازند».

پرورشگاه شیر و خورشید مشهد ۱۳۰۷

### مهم‌ترین اقدامات امدادی

#### زلزله شیروان

۱۱ اردیبهشت ۱۳۰۸ (اول مه ۱۹۲۹) زمین‌لرزه‌ای با بزرگای حدود ۷/۳، شهر شیروان را تخریب کرد. در کتاب نادر صاحبقران آمده است که از اواسط فروردین ۱۳۰۸ زلزله‌های پی در پی شیروان را می‌لرزاند، مردم شیروان وحشت زده به کوه‌ها پناه می‌بردند که سرانجام در تاریخ ۱۲ اردیبهشت ۱۳۰۸، زلزله، شیروان قدیم را با خاک یکسان می‌کند و چند